
Проректор з навчальної роботи ____________________ Віталій ХАРУТА 

_____________  2025 року 

РОЗКЛАД   ЗАНЯТЬ студентів групи  МВ-4-1з 

Факультет заочного, дистанційного навчання та підготовки іноземних громадян Національного транспортного університету 
 Д  Н  І  Т  И  Ж  Н  Я  -  Дата  

Пн. – 31.03 Вівт. – 01.04 Середа – 02.04 Четвер – 03.04 П’ятн. – 04.04 Субота – 05.04 Неділя – 06.04 

Ч 

а 

с 

 

10.00-

11.20 

       

11.30-

12.50 

       

13.10-

14.30 

    Стратегія сталого 

розвитку 

Кухтик Н.О. 
natakuchtik@gmail.com 

  

14.40-

16.00 

    Стратегія сталого 

розвитку 

Кухтик Н.О. 

залік 

  

16.10-

17.30 

 Контроль та діагностика в 

технологічних процесах 

Туриця Ю.О. 
yuliya_tur@ukr.net 

 Управління якістю 

Зубрецька Н.А. 

Триботехніка 

Міланенко О.А. 
milanmasla@gmail.com 

  

17.40-

19.00 

 Контроль та діагностика в 

технологічних процесах 

Туриця Ю.О. 

Управління якістю 

Зубрецька Н.А. 
zubr2767@gmail.com 

Іспит 

Управління якістю 

Зубрецька Н.А. 

Триботехніка 

Міланенко О.А. 

  

19.10-

20.30 

 Контроль та діагностика в 

технологічних процесах 

Туриця Ю.О. 

Управління якістю 

Зубрецька Н.А. 

    

20.40-

22.00 

       

 

 

  

mailto:natakuchtik@gmail.com
mailto:yuliya_tur@ukr.net
mailto:zubr2767@gmail.com


 Д  Н  І  Т  И  Ж  Н  Я  -  Дата  

Пн. – 07.04 Вівт. – 08.04 Середа – 09.04 Четвер – 10.04 П’ятн. – 11.04 Субота – 12.04 Неділя – 13.04 

Ч 

а 

с 

 

10.00-

11.20 

       

11.30-

12.50 

       

13.10-

14.30 

       

14.40-

16.00 

 Опрацювання результатів 

вимірювань, випробувань та 

контролю 

Долгов М.А. 

     

16.10-

17.30 

 Опрацювання результатів 

вимірювань, випробувань та 

контролю 

Долгов М.А. 
mykoladnk+ntu@gmail.com 

Кваліметрія 

Зубрецька Н.А. 
zubr2767@gmail.com 

Економічні основи 

ремонтного виробництва 

Богданова О.І. 
debora5522@ukr.net 

Опрацювання результатів 

вимірювань, випробувань 

та контролю 

Долгов М.А. 

  

17.40-

19.00 

 Триботехніка 

Міланенко О.А. 
milanmasla@gmail.com 

Кваліметрія 

Зубрецька Н.А. 

Економічні основи 

ремонтного виробництва 

Богданова О.І. 

Іспит 

Опрацювання результатів 

вимірювань, випробувань 

та контролю 

Долгов М.А. 

  

19.10-

20.30 

 Іспит 

Триботехніка 

Міланенко О.А. 

Кваліметрія 

Зубрецька Н.А. 

залік 

Економічні основи 

ремонтного виробництва 

Богданова О.І. 

   

20.40-

22.00 

       

  

mailto:mykoladnk@ntu.gmail
mailto:zubr2767@gmail.com
mailto:debora5522@ukr.net


 Д  Н  І  Т  И  Ж  Н  Я  -  Дата  

Пн. – 14.04 Вівт. – 15.04 Середа – 16.04 Четвер – 17.04 П’ятн. – 18.04 Субота – 19.04  

Ч 

а 

с 

 

10.00-

11.20 

       

11.30-

12.50 

       

13.10-

14.30 

       

14.40-

16.00 

       

16.10-

17.30 

   Основи надійності та 

довговічності транспортних 

машин і ЗВТ 

Богданова О.І. 

Фізико-хімічні 

вимірювання 

Нікітін В.Г. 

  

17.40-

19.00 

Діагностика і методи 

структурного аналізу 

матеріалів 

Нікітін В.Г. 
nikitin250545@gmail.com 

Історія науки і 

техніки 

Міланенко О.А. 
milanmasla@gmail.com  

 Основи надійності та 

довговічності транспортних 

машин і ЗВТ 

Богданова О.І. 
debora5522@ukr.net 

Фізико-хімічні 

вимірювання 

Нікітін В.Г. 

  

19.10-

20.30 

Діагностика і методи 

структурного аналізу 

матеріалів 

Нікітін В.Г. 

Історія науки і 

техніки 

Міланенко О.А. 

 Основи надійності та 

довговічності транспортних 

машин і ЗВТ 

Богданова О.І. 

Фізико-хімічні 

вимірювання 

Нікітін В.Г. 

  

20.40-

22.00 

Діагностика і методи 

структурного аналізу 

матеріалів 

Нікітін В.Г. 

Історія науки і 

техніки 

Міланенко О.А. 

     

 

 
 

В.о. декана ФЗДН  _____________ Сергій КОВБАСЕНКО

mailto:tolik_savchuk@ukr.net
mailto:debora5522@ukr.net


 


